
                                                                                                                                                                

 
 

 

 
 

  
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Numer referencyjny postępowania: DZP-291-768/2021-III 
 
L. dz. DZP-291-768-1035/2021-III         Kraków, 03.12.2021 r. 

  
Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 31-120 Kraków,  
al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostępnia informację o złożonych ofertach w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-768/2021-III pn. „Zakup i dostawa odzieży oraz rękawiczek dla 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”. 
 
W niniejszym postępowaniu złożono oraz dokonano otwarcia następujących ofert: 
 

Numer oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Zadanie nr 1 
Zakup i dostawa odzieży roboczej  

i ochronnej 

Zadanie nr 2 
Zakup i dostawa rękawiczek jednorazowych 

OFERTA NR 1 
„HAIRMED” Sp. z o.o. 
53-034 Wrocław, ul. Ołtaszyńska 71A 

 23 760,00 zł 

OFERTA NR 2 
„PT GLOBAL” Sp. z o.o. 
00-029 Warszawa, ul. Nowy Świat 33/13 

 28 042,20 zł 

OFERTA NR 3 
P.H.U. „MEGA-MASTER” Sp. J. 
M. M. Marcinkowscy, L. Korfel 
31-422 Kraków, ul. Powstańców 52 

109 995,96 zł 59 059,30 zł 

 
 

 
 

        
 
 
 
 
 

                        
…………………………………………………….…………………………………………….. 

            (podpis) 


